
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: Indizione di avviso pubblico per titoli e colloquio per l'assegnazione di una borsa di
studio della durata di mesi sedici, ad un laureato in Medicina e Chinirgia con specializzazione in
Oftalmologia, per l'attuazione di un progetto "La gestione diagnostica e terapeutica di patologie
della retina" finanziato dalla Ditta BAYER SFA.

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro .............................................

Il Responsabile del Settore .....................................

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

L i .

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

UNITA' OPERATIVA COMPLESSA
Affari Generali Sviluppo Organizzativo Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsàbile del procedimento

II Dirigente Responsabile della U.O.C

Affari Generali Sviluppo Organizzativo Risorse Umane

(D.ssa Gaeiana Bonanno )

Seduta del giorno 3 O GIÙ. 2015

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno 2014,
giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

deltadott.ssa GaetanaJSì
Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che è pervenuta da parte del dott. Antonio Marino, responsabile dell'U.O.C. di

Oftalmologia del P.O. Garibaldi- Nesima, la richiesta di attivare la procedura per l'assegnazione

di una borsa di studio per un laureato in Medicina e Chinirgia, con specializzazione in

Oftalmologia, per l'attuazione di un progetto "La gestione diagnostica e terapeutica di patologie

della retina", avendo già ottenuto una erogazione liberale di €. 20.000,00 (ventimila/00) da parte

della ditta BAYER S.P.A.;

Che, nella stessa nota, il Dott. Antonio Marino, ha comunicato che la borsa di studio di che

trattasi dovrà avere la durata di mesi sedici, con un impegno orario di 30 ore settimanali, per

l'importo di €. 20.000,00 (ventimila/00) ed ha altresì indicato i requisiti di ammissione alla

selezione per l'assegnazione della borsa di studio di che trattasi e l'argomento sul quale verterà

il colloquio;

Ritenuto, quindi, potere indire avviso pubblico per l'assegnazione di una borsa di studio

della durata di mesi sedici, con un impegno orario di 30 ore settimanali, per l'importo lordo di €.

20.000,00 (ventimila/00), giusta schema di bando, allegato al presente atto per costituirne parte

integrante e sostanziale;

Ritenuto, altresì dovere nominare la Commissione che procederà alla valutazione dei titoli e

sottoporrà i candidati al colloquio come di seguito specificato:

Dott. Antonio Marino Responsabile del progetto Presidente
<^O-

Dott. \\ijLQ ^ \ Componente

Dott. of Qtubatelo JLdU/^Gg Componente

Sig.ra Maria Anna Garozzo Segretario

Su proposta del Responsabile Amministrativo del Settore Affari Generali e Legali che ne

attesta la legittimità e la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:



Indire avviso pubblico per l'assegnazione di una borsa di studio della durata di mesi sedici,

con un impegno orario di 30 ore settimanali, per l'importo di €. 20.000,00 (ventimila/00), ad un

laureato in Medicina e Chinirgia con specializzazione in Oftalmologia, per l'attuazione di un

progetto "La gestione diagnostica e terapeutica di patologie della retina";

Approvare lo schema di avviso pubblico, allegato al presente atto per costituirne parte

integrante;

Nominare la Commissione che procederà alla valutazione dei titoli e sottoporrà i candidati

al colloquio come di seguito specificato :

Dott. Antonio Marino Responsabile del progetto Presidente

Dott

Dott. (

Sig.ra Maria Anna Garozzo

Componente

Componente

Segretario

Munire il presente atto della clausola di immediata esecuzione.

Il Direttore Amministrativo
(Dott.Giovanni,

II Direttore
(Dott.Giusepp

II Direttor
( Dott. Giorgio Giullo tìafrtonocito)

II Segretario
(Sig. Salvatore Ledda)


